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ABD Başkanı Joe Biden, Demokrat ve Cumhuriyetçi senatörler ile 579 milyar USD tutarında yeni 

bir altyapı planı üzerinde geçici bir anlaşmaya varıldığını duyurdu. Söz konusu planın daha yüksek 

tutarlı bir paket beraberinde Kongre’ye sunulması bekleniyor. Kongre’de onaylanması 

durumunda planın  uygulama süresine bağlı olarak 1,2 trilyon USD’ye ulaşacağı öngörülüyor. Fed 

yetkilileri dün ekonomik görünüm ve enflasyon üzerine açıklamalarda bulundu. Richmond Fed 

Başkanı Barkin enflasyondaki artışı geçici olarak nitelendirse de, yukarı yönlü risklere dikkat çeken 

St. Louis Fed Başkanı Bullard ABD’de enflasyonun önümüzdeki dönemde beklenenden daha güçlü 

olabileceğini belirtti. Dün açıklanan verilere göre, ABD ekonomisinin yılın ilk çeyreğinde yıllık 

bazda %6,4 büyüdüğü teyit edildi. ABD'de dayanıklı mal siparişleri, Mayıs ayında uçak ve 

ulaştırma ekipmanlarındaki artışın etkisiyle %2,3 yükselerek son 4 ayın en hızlı artışını kaydetti. 19 

Haziran ile biten haftada işsizlik maaşına başvuranların sayısı bir önceki haftaya göre 7 bin kişi 

gerileyerek 411 bin kişi düzeyinde gerçekleşti. Piyasa beklentisi haftalık başvuruların 380 bin kişi 

artması yönündeydi.  ABD borsaları dün açıklanan olumlu verilerin yanı sıra ekonomik 

toparlanmayı hızlandıracağı düşünülen altyapı paketi anlaşmasının etkisiyle olumlu bir görünüm 

sundu. Bu sabah Asya piyasalarında da alıcılı bir seyir izleniyor. 

TCMB’nin 17 Haziran tarihinde gerçekleştirdiği ve politika faizini %19 seviyesinde tuttuğu PPK 

toplantısı kararına ilişkin özetler dün yayımlandı. Metinde enflasyonun kısa dönemde, başta 

emtia fiyatları olmak üzere arz ve talep yönlü çeşitli unsurların etkisiyle oynak bir seyir 

izleyeceğini değerlendiren TCMB; politika duruşunun enflasyon gelişmeleri ve enflasyon 

beklentileri dikkate alınarak dezenflasyon sürecini en kısa sürede tesis edecek ve orta vadeli 

hedeflere ulaşıncaya kadar bunun sürekliliğini sağlayacak bir sıkılık düzeyinde belirlenmeye 

devam edileceğini vurguladı. 

TCMB verilerine göre, Haziran ayında reel kesim güven endeksi bir önceki aya göre 2,7 puan 

artarak 113 ile Mayıs 2014’ten bu yana en yüksek düzeyinde gerçekleşti. Mevsimsellikten 

arındırılmış endeks ise aylık bazda 2,7 puan artarak 109,8 oldu. Haziran’da mevsimsellikten 

arındırılmış KKO da aylık bazda 1,1 puan artarak %76,3 oldu. Bu dönemde özellikle gelecek 3 aya 

ilişkin beklentilerdeki iyileşmeye bağlı olarak sektörel güven göstergelerinin tümünde yükseliş 

gözlendi. Mevsimsellikten arındırılmış hizmetler, perakende ticaret ve inşaat sektörü güven 

endeksleri aylık bazda sırasıyla %6,2, %4,8 ve %3,6 arttı. 

TCMB’nin yayımladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre, 18 Haziran haftasında yurt dışı 

yerleşikler kur ve fiyat hareketlerinden arındırılmış olarak hisse senedi piyasasında 3 milyon, DİBS 

piyasasında 4 milyon USD ile sınırlı düzeyde net satış gerçekleştirdi. TCMB verilerine göre, 11 

Haziran haftasında 51,7 milyar USD olan brüt döviz rezervleri, Çin ile yapılan swap anlaşmasının 

da katkısıyla 18 Haziran haftasında 56,0 milyar USD düzeyine çıktı. Bu dönemde net uluslararası 

rezervler bir önceki haftaya göre 3,5 milyar USD artışla 18,5 milyar USD seviyesine yükseldi. 

Böylece, net uluslararası rezervler 6 Kasım 2020’den bu yana en yüksek düzeyine ulaştı. 

Resmi Gazete’de bu sabah yayımlanan Kararla, sigara, alkollü içkiler ve içeceklerden alınan özel 

tüketim vergisi asgari maktu tutarlarının Temmuz-Aralık ayları arasında değişmeden aynı kalacağı 

duyuruldu. Böylece, sigara ve alkollü içkilerde her yıl Temmuz ayında yapılan ÖTV artışı bu yıl 

uygulanmayacak. 

Dün BIST-100 endeksi günü %0,6’lık artışla 1.411 puandan tamamladı. 2 günlük düşüş eğiliminin 

ardından USD/TL kuru dün %0,8 artarak 8,70 seviyesine yükseldi. Bugün ABD’de Mayıs ayı kişisel 

tüketici harcamaları verisi açıklanacak. Yurt içinde Mayıs ayına dair yabancı ziyaretçi girişi verileri 

takip edilecek.  

Dün küresel piyasalarda olumlu bir hava hâkimdi. 

Yurt içinde Haziran ayında reel kesim güven endeksi yükseldi. 

İktisadi Araştırmalar Bölümü 
İlkim Bengisu Tuncer 

bengisu.tuncer@isbank.com.tr 
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 14-19 Haziran 380 bin 411 bin ABD Kişisel Tüketim Harcamaları, aylık Mayıs %0,4 %0,5

ABD GSYH, nihai, yıllık 2021 Ç1 %6,4 %6,4 ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi, nihai Haziran 86,5 86,4

ABD Dayanıklı Mal Siparişleri, aylık Mayıs %2,8 %2,3

Yurt İçi Yurt İçi

Reel Kesim Güven Endeksi Haziran - 113,0 Yabancı Ziyaretçi Girişi, yıllık Mayıs - %3.162

Kapasite Kullanım Oranı Haziran - %76,6

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.013 0,51

MSCI GOÜ 1.367 0,51

MSCI Japonya Hariç Asya* 702 0,84

Dow Jones 34.197 0,95

S&P 500 4.266 0,58

Euro Stoxx 50 4.122 1,14

Shanghai* 3.595 0,79

Nikkei* 29.074 0,69

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1930 0,04

USD/JPY 110,85 0,05

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 75,6 0,49

Altın (USD/ons) 1.775 0,20

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,49 0 bp

VIX 15,97 0,4 p

CDS-TR (5-Y) 378 2 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.411 0,60

USD/TL 8,7000 0,78

Euro/TL 10,3875 0,80

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,40 0 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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Dünya Borsaları Endeksi
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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